
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцять п’ята  сесія VІ скликання 

 
від  28.08.2013 р. №1164 
 
Про надання дозволу на відчуження 
¼   частки      житлового      будинку  
по вул. Котовського,59 
 
       Розглянувши  заяву  фізичної  особи   Денисенко Г.Г. за  вх. №  р/Д - 963 
від  07.06.13 р.  про   надання   дозволу  на  відчуження ¼ частки житлового 
будинку по вул.Котовського,59, відповідно п.п. 3.6., 3.7. п.3 Положення „Про 
впорядкування умов відчуження майна, що є  комунальною власністю 
територіальної громади міста Коростеня”, керуючись  п.30 ч.1ст.26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування  в Україні”, міська рада 
 
ВИРІШИЛА : 
 
1. Надати   дозвіл   на  відчуження   шляхом  викупу ¼ частки житлового 
будинку по вул.Котовського,59 Денисенко Галині Григорівні проживаючої  
за адресою: м. Київ,  вул. Теремківська,11, кв.66 ( паспорт СО № 643768, 
виданий 12.07.01 р. Московським  РУГУ МВС України в м. Києві). 
2. Відчуження об’єкта  комунальної  власності  провести   керуючись чинним 
законодавством  України. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію міської 
ради з питань  бюджету, економіки та  комунальної власності,  заступника     
міського  голови  О.А. Ясинецького. 
 
Міський голова                                                                             В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
 
Заступник начальника управління економіки                            В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська   


